
 

 

UCHWAŁA NR XXXV656/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6  i art. 61 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.596 /, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XXVIII/498/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r. Sejmik 

Województwa Podkarpackiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.  Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r. 

o kwotę 399.233,-zł, w tym:  

1)  w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 112.090,-zł z tytułu środków związanych z realizacją projektu pn. „Szlak Frontu 

Wschodniego – turystyczna aktywizacja pogranicza” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013, w tym z tytułu:  

a) środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 100.291,-zł,  

b)  dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 11.799,-zł,  

2)  w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 287.143,-zł, z tego:  

a) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 o kwotę 268.859,-zł, w tym z tytułu:  

aa)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 212.257,-zł,  

ab) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 56.602,-zł,  

b)  w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 18.284,-zł.  

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r. o kwotę 875.819,-zł, 

w tym:  

1)  dochodów bieżących o kwotę 647.735,-zł,  

2)  dochodów majątkowych o kwotę 228.084,-zł.  

3.  W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2  zwiększa się plan dochodów:  

1)  w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu o kwotę 120.815,-zł (dochody bieżące) 

z tytułu środków związanych z realizacją projektu pn. „Sieć centrów obsługi inwestorów i Eksporterów 

(COIE)” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, w tym z tytułu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 2591



a) środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 102.693,-zł,  

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 18.122,-zł,  

2)  w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu 

naliczonych kar umownych dla wykonawców realizujących inwestycję drogową o kwotę 283.009,-zł 

(dochody bieżące),  

3)  w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 201.855,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu:  

a) naliczonych kar umownych za nieterminowe wykonanie umów o kwotę 89.765,-zł,  

b)  środków związanych z realizacją projektu pn. „Szlak Frontu Wschodniego – turystyczna aktywizacja 

pogranicza” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika 

Słowacka 2007-2013, o kwotę 112.090,-zł w tym z tytułu:  

ba) środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 100.291,-zł,  

bb)  dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 11.799,-zł,  

4)  w dziale w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 179.303,-zł, z tego:  

a) w rozdziale 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 z tytułu środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej na realizację inwestycji melioracyjnej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 161.019,-zł (dochody majątkowe),  

b)  w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 18.284,-zł 

(dochody bieżące),  

5)  w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację Programu „Uczenie się przez całe życie” Projekty 

partnerskie Comenius Regio o kwotę 13.452,-zł (dochody bieżące),  

6)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

dotyczące dochodów majątkowych o kwotę 67.065,-zł (dochody majątkowe), z tego:  

a) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 10.108,-zł,  

b)  w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 56.957,-zł,  

7)  w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 

10.320,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu:  

a) odsetek od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości o kwotę 37,-zł,  

b)  wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości o kwotę 10.283,-zł.  

4. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1  do niniejszej 

uchwały.  

5.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r. o kwotę 2.655.764,-zł, 

w tym:  

1)  wydatków bieżących o kwotę 2.214.685,-zł,  

2)  wydatków majątkowych o kwotę 441.079,-zł.  

6.  W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5  zmniejsza się plan wydatków :  

1)  w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

375.000,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące  375.000,-zł w tym dotacje na zadania bieżące     375.000,-zł  

b) wydatki majątkowe    -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2591



2) w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu o kwotę 9.073,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       9.073,-zł w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   9.073,-zł  

b) wydatki majątkowe        -  

3)  w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

283.009,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        -  

b) wydatki majątkowe      283.009,-zł w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne   283.009,-zł z tego na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych    283.009,-zł  

4)  w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 117.989,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        -  

b) wydatki majątkowe      117.989,-zł w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne   117.989,-zł z tego na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych    117.989,-zł  

5)  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75410 – Komendy 

Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 100.000,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       100.000,-zł w tym dotacje na zadania bieżące 

   100.000,-zł  

b) wydatki majątkowe    -  

6)  w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 1.180.000,-

zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       1.180.000,-zł w tym wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji   1.180.000,-zł  

b) wydatki majątkowe         -  

7)  w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 940,-zł, z tego:  

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 224,-zł, w tym:  

aa) wydatki bieżące       224,-zł wydatki jednostek budżetowych  

    224,-zł z tego na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    -  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  224,- zł  

ab) wydatki majątkowe    -  

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 716,-zł, w tym:  

ba) wydatki bieżące       716,-zł w tym dotacje na zadania bieżące 

     716,-zł  

bb) wydatki majątkowe    -  

8)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85311 – Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 536.500,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        536.500,-zł w tym dotacje na zadania 

bieżące     536.500,-zł  

b) wydatki majątkowe    -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2591



9)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 

19.000,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe        19.000,-zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne    19.000,-zł z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych       -  

10)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 

34.253,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        13.172,-zł w tym dotacje na zadania 

bieżące      13.172,-zł  

b) wydatki majątkowe   21.081,-zł w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   

 21.081,-zł z tego na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  

     -  

7.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r. o kwotę 3.132.350,-zł, 

w tym:  

1)  wydatków bieżących o kwotę 2.577.882,-zł,  

2)  wydatków majątkowych o kwotę 554.468,-zł.  

8.  W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7  zwiększa się plan wydatków :  

1)  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

o kwotę 161.019,-zł, z tego:  

a) wydatki bieżące         -  

b) wydatki majątkowe       161.019,-zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne     161.019,-zł z tego na programy finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych     161.019,-zł   

2)  w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

375.000,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        375.000,-zł w tym dotacje na zadania 

bieżące     375.000,-zł  

b) wydatki majątkowe    -  

3)  w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu o kwotę 129.888,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        129.888,-zł w tym wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    129.888,-zł  

b) wydatki majątkowe        -  

4)  w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

283.009,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe       283.009,-zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne     283.009,-zł z tego na programy finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych     283.009,-zł  

5)  w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 117.989,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        117.989,-zł w tym wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    

 117.989,-zł  

b) wydatki majątkowe        -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2591



6)  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75410 – Komendy 

Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 100.000,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące         -   

b) wydatki majątkowe       100.000,-zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne    100.000,-zł z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych       -  

7)  w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 24.392,-zł, z tego:  

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 10.000,-zł, w tym:  

aa) wydatki bieżące       10.000,-zł wydatki jednostek budżetowych 

     10.000,-zł z tego na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    -  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.000,- zł  

ab) wydatki majątkowe       224,-zł w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne     224,-zł z tego na programy finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych     224,-zł   

b)  w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 14.168,-zł, w tym:  

ba) wydatki bieżące       13.452,-zł w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych     13.452,-zł  

bb) wydatki majątkowe       716,-zł w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne     716,-zł z tego na programy finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych     -  

8)  w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 

536.500,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        536.500,-zł w tym dotacje na zadania 

bieżące     536.500,-zł  

b) wydatki majątkowe    -  

9)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 

19.000,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        19.000,-zł w tym dotacje na zadania 

bieżące     19.000,-zł  

b) wydatki majątkowe    -  

10) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90007 – Zmniejszenie hałasu 

i wibracji o kwotę 30.000,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        30.000,-zł wydatki jednostek 

budżetowych      30.000,-zł z tego na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.000,- zł  

b) wydatki majątkowe        -  

11) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.355.553,-zł, z tego:  

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 50.000,-zł, w tym:  

aa) wydatki bieżące       50.000,-zł w tym dotacje na zadania bieżące 

    50.000,-zł  

ab) wydatki majątkowe        -  

b)  w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 125.553,-zł, w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2591



ba) wydatki bieżące       116.053,-zł w tym dotacje na zadania bieżące 

     116.053,-zł  

bb) wydatki majątkowe       9.500,-zł w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne     9.500,-zł z tego na programy finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych      -  

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 1.180.000,-zł,w tym:  

ca) wydatki bieżące       1.180.000,-zł w tym dotacje na zadania 

bieżące      1.180.000,-zł  

cb) wydatki majątkowe        -  

9. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2  do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 1.  Dotacje określone w:  

1)  § 1  ust. 6  pkt 1  stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 375.000,-zł,  

2)  § 1  ust. 6  pkt 5  stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych –Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie na wpłatę na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 100.000,-zł,  

3)  § 1  ust. 6  pkt 7  lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 716,-zł,  

4)  § 1  ust. 6  pkt 8  stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2008 – 2020 w kwocie 

536.500,-zł,  

5)  § 1  ust. 6  pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

13.172,-zł, w tym dla:  

a) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na realizację zadania pn. „Wydanie katalogu Dokumenty 

królewskie dla miasta Krosna" do wystawy czasowej o tym samym tytule" w kwocie 3.672,-zł,  

b)  Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na realizację zadania pn. „Przemyśl i jego 

mieszkańcy w Królestwie Galicji i Lodomerii" w kwocie 9.500,-zł,  

6)  § 1  ust. 8  pkt 2  stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 

375.000,-zł,  

7)  § 1  ust. 8  pkt 8  stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na lata 2007-2013 w kwocie 536.500,-zł,  

8)  § 1  ust. 8  pkt 9  stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 19.000,-zł,  

9)  § 1  ust. 8  pkt 11 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 50.000,-zł,  

10)  § 1  ust. 8  pkt 11 lit. b stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

116.053,-zł, w tym dla:  

a) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 44.972,-zł, z tego:  

- dotację podmiotową w kwocie 3.672,-zł,  

- dotację celową przeznaczonej na wkład własny do realizacji I etapu projektu pn. „Zabezpieczenie 

osuwiska w obrębie grodziska Wały Królewskie w Skansenie Archeologicznym Karpacka Troja 

w Trzcinicy" w kwocie 41.300,-zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2591



b)  Muzeum Okręgowego w Rzeszowie - dotację podmiotową w kwocie 50.000,-zł,  

c) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu dotację celową na realizację zadania pn. „Zakup 

sprzętu do digitalizacji zbiorów wraz z oprogramowaniem oraz sprzętu audio-video do prowadzenia 

działalności kulturalnej" w kwocie 21.081,-zł,  

11)  § 1  ust. 8  pkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 1.180.000,-zł, w tym dla:  

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 90.000,-zł  

b)  jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.090.000,-zł.  

2.  Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 

w:  

1)  § 1  ust. 6  pkt 2  (kwota 9.073,-zł) i ust. 8  pkt 3  (kwota 129.888,-zł) stanowią wydatki na realizację 

projektu pn. „Sieć centrów obsługi inwestorów i Eksporterów (COIE)" w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka,  

2)  § 1  ust. 8  pkt 5  stanowią wydatki na realizację projektu pn. „Szlak Frontu Wschodniego – turystyczna 

aktywizacja pogranicza” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – 

Republika Słowacka 2007-2013 w kwocie 117.989,-zł,  

3)  § 1  ust. 8  pkt 7  lit. b stanowią wydatki na realizację zadania w ramach Programu „Uczenie się przez 

całe życie” Projekty partnerskie Comenius Regio w kwocie 13.452,-zł.  

3.  Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1)  § 1  ust. 6  pkt 9  stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 19.000,-zł,  

2)  § 1  ust. 6  pkt 10 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 

Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu do digitalizacji 

zbiorów wraz z oprogramowaniem oraz sprzętu audio-video do prowadzenia działalności kulturalnej" 

w kwocie 21.081,-zł,  

3)  § 1  ust. 8  pkt 6  stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie na wpłatę na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 100.000,-zł,  

4)  § 1  ust. 8  pkt 7  lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 716,-zł,  

5)  § 1  ust. 8  pkt 11 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 

Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na realizację zadania pn. „Przemyśl i jego mieszkańcy 

w Królestwie Galicji i Lodomerii" w kwocie 9.500,-zł.  

4.  Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w:  

1)  § 1  ust. 6  pkt 3  stanowią wydatki na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi woj. Nr 892 Zagórz - 

Komańcza i drogi wojewódzkiej Nr 897 Tylawa - Komańcza - Radoszyce - Cisna - Ustrzyki Górne - 

Wołosate - Granica państwa odcinek Komańcza - Radoszyce" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 283.009,-zł (w tym finansowane: ze środków 

z budżetu UE - 212.257,-zł, środków z budżetu państwa - 56.602,-zł ze środków własnych budżetu 

Województwa - 14.150,-zł),  

2)  § 1  ust. 6  pkt 4  stanowią wydatki na realizację projektu pn. „Szlak Frontu Wschodniego – turystyczna 

aktywizacja pogranicza” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – 

Republika Słowacka 2007-2013 w kwocie 117.989,-zł,  

3)  § 1  ust. 8  pkt 1  stanowią wydatki na realizację zadania pn. „Zaprojektowanie i budowa 

lewostronnego obwałowania rzeki Wisłoki w km 53+800-55+600 w miejscowościach: Zawierzbie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2591



Żyraków, na terenie gminy Żyraków, województwo podkarpackie" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 161.019,-zł,  

4)  § 1  ust. 8  pkt 4  stanowią wydatki na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi woj. Nr 892 Zagórz - 

Komańcza i drogi wojewódzkiej Nr 897 Tylawa - Komańcza - Radoszyce - Cisna - Ustrzyki Górne - 

Wołosate - Granica państwa odcinek Komańcza - Radoszyce" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 283.009,-zł (środki własne budżetu 

Województwa),  

5)  § 1  ust. 8  pkt 7  lit. a stanowią zwrot części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące wydatków majątkowych na realizację zadania 

pn. „Rewitalizacja otwartych przestrzeni rekreacyjnych Miasta Jasła" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 224,-zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2013 rok 

w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność w planie wydatków 

bieżących zadanie pn. „koszty opinii, ekspertyz i analiz związanych z notyfikacją pomocy publicznej lub 

koncentracją kapitału". Zadanie otrzymuje nazwę: „koszty opinii, ekspertyz i analiz związanych z notyfikacją 

pomocy publicznej lub koncentracją kapitału oraz sprawowaniem nadzoru właścicielskiego przez Samorząd 

Województwa".  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.    

  

 

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

 

 

Teresa Kubas-Hul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2591



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2591



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2591


		2013-07-01T14:25:10+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




